
  

Dullstein®      
Porodní stolička s podložkou 

• Určena pro vertikální porod 

• Měkké sedadlo s potahem z imitace kůže 

• Pevné švy zabraňují vniknutí kapaliny, povrch  

se lehce čistí a desinfikuje 

• Výška: 33 cm / 38 cm, materiál: dřevo / hliník 

• V nabídce i porodní židle se sedadlem pro partnera 

 

 

 

Pelviball®      
Gymnastický balón s potahem a podložkou  

• Průměr 65cm - barva žlutá, průměr 55cm, barva modrá 

• Bezpečně připevněn k položce jako prevence proti  

pádu / odkutálení 

• Doplněk: náhradní potah  

 

Pelvitub®      
Multifunkční podložka  

• Určena pro vany a porodní pokoje 

• Může být použita k sedění nebo jako opěrka zad a krku 

• Nabízí pohodlné sedění a klečení pro budoucí matku i  

porodní asistentku 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pelvilax®      
Speciální polštář pro sezení po porodu 

• Méně bolestivé sezení po porodu 

• Může být použit s křeslami na kojení STNEO® nebo  

jinými židlemy 

• Doplněk: chladící podložky  

 

 

Boční polohovací pomůcka      
 

• Vyrobené z měkkého syntetického materiálu 

• Pomáhá při porodu následovat osu pánve 

• Snížení námahy pro vyčerpané ženy  

  


